ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v chủ động phòng ngừa lây nhiễm

bệnh Đậu mùa khỉ ở động vật

                Cẩm Châu, ngày    tháng    năm 2022

                Kính gửi: Các ban ngành, đoàn thể

Thực hiện Công văn số 14959/UBND-NN ngày 07/10/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá chỉ đạo triển khai Công văn số 6637/BNN-TY ngày 04/10/2022 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc chủ động phòng ngừa lây nhiễm bệnh Đậu

mùa khỉ ở động vật.

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau: Giao công chức địa chính  Nông nghiệp chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan và các đơn vị trên địa bàn xã triển khai

thực hiện chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

6637/BNN-TY ngày 04/10/2022 (Có văn bản gửi kèm theo); thực hiện các biện pháp

chủ động phòng ngừa lây truyền bệnh Đậu mùa khỉ ở động vật và giảm thiểu nguy cơ vi

rút Đậu mùa khỉ lây từ động vật sang người. Báo cáo Chủ tịch UBND xã những khó

khăn, vướng mắc để chỉ đạo giải quyết kịp thời.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Lưu VT.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-12T10:58:54+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-12T15:27:43+0700

		2022-10-12T15:28:15+0700

		2022-10-12T15:28:30+0700